Manyetik Karıştırıcılı Isıtıcılı Manto
HMS SERİSİ
Cihaz, okul laboratuvarında, endüstriyel ve madencilikte, gıda işleme, biyokimya, tarım, petrokimya
mühendisliği ve ilaç sanayiinde sıvı maddeleri ısıtmak için yaygın olarak kullanılmaktadır.
Özellikleri:
• Soğuk haddeleme, tabaka gerdirme ve dış püskürtme.
• Kademesiz hız ayarı, sabit sıcaklık, elektronik sıcaklık
düzenleme modu, hızlı ısıtma ve emniyet özelliklerine
sahiptir.
• Isıtma gücünün ve karıştırma hızının ayrı kontrol
edilebilmelerine olanak sağlar.
• Geniş ısıtma alanına sahip
• Zaman orantılı ısıtma kontrol sistemi 450°C’e kadar
hassas sıcaklık ayar ve kontrolüne olanak verir.
• Zaman ve masraftan tasarruf
• 900 °C sıcaklığa kadar ısıtma sağlayabilir.
• Dış kasa temizlenmesi kolay alüminyumdan üretilmiştir.
• CE belgeli
• 2 yıl garantili
Teknik Özellikleri:
İçerik Bilgileri:
ÜRÜN KODU AÇIKLAMA
001-003-001 HMS50 50 ml kapasiteli manyetik karıştırıcılı ısıtıcılı manto
001-003-002 HMS100 100 ml kapasiteli manyetik karıştırıcılı ısıtıcılı manto
001-003-003 HMS250 250 ml kapasiteli manyetik karıştırıcılı ısıtıcılı manto
001-003-004 HMS500 500 ml kapasiteli manyetik karıştırıcılı ısıtıcılı manto
001-003-005 HMS1000 1000 ml kapasiteli manyetik karıştırıcılı ısıtıcılı manto
001-003-006 HMS2000 2000 ml kapasiteli manyetik karıştırıcılı ısıtıcılı manto
001-003-007 HMS4000 4000 ml kapasiteli manyetik karıştırıcılı ısıtıcılı manto
001-003-008 HMS6000 6000 ml kapasiteli manyetik karıştırıcılı ısıtıcılı manto
001-003-009 HMS10000 10000 ml kapasiteli manyetik karıştırıcılı ısıtıcılı manto
Model
Flask
kapasitesi
Dış
Ebatlar(mm)
Paketleme
Boyutu(mm)
Voltaj(V)
Mak. Kullanılan
Sıcaklık
Güç(W) Hız(r.p.m)
HMS50 50ml 200×200×160 230×230×170
220V,
50Hz
450⁰C 80 0-1400
HMS100 100ml 200×200×160 230×230×170
220V,
50Hz
450⁰C 100 0-1400
HMS250 250ml 200×200×160 230×230×170
220V,
50Hz
450⁰C 150 0-1400
HMS500 500ml 200×200×160 230×230×170
220V,
50Hz
450⁰C 250 0-1400
HMS1000 1000ml 260×260×200 290×290×220
220V,
50Hz
450⁰C 350 0-1400
HMS2000 2000ml 300×300×230 330×330×250
220V,
50Hz
450⁰C 450 0-1400
HMS4000 4000ml 310×310×250 330×330×270
220V,
50Hz
450⁰C 700 0-1400
HMS6000 6000ml 350×350×270 380×380×290
220V,
50Hz
450⁰C 900 0-1400
HMS10000 10000ml 420×420×320 450×450×340
220V,
50Hz
450⁰C 1200 0-1400